
65

歳
を
超
え
た
ら
、

バ
ス
パ
ス
を
持
っ
て
、

無
料
で
お
で
か
け
を

楽
し
み
ま
し
ょ
う

お問い合わせ先 : 高知高陵交通株式会社 ☎ （0889）42-1705

高知高陵交通 路線バス時刻表高知高陵交通 路線バス時刻表



［
上
り
］
久
礼･

須
崎
行
き

［
下
り
］
矢
井
賀
行
き

矢井賀

小矢井賀

上ノ加江

上ノ加江公民館前

笹場

小草

道の駅なかとさ

元橋

南新町

久礼駅前

中土佐町役場

大新改

安和駅前

新荘駅前

横町

須崎営業所

須崎駅前

大間

西崎町

多ノ郷駅前

西崎町

大間

須崎駅前

須崎営業所

6:29

6:32

6:40

6:40

6:47

6:49

6:52

6:54

6:55

6:57

6:59

7:02

7:10

7:15

7:18

7:20

7:22

7:26

7:27

7:29

7:33

7:34

7:38

7:40

8:35

8:38

8:48

8:48

8:55

8:57

9:00

9:02

9:03

9:05

9:07

9:10

9:18

9:23

9:26

9:28

9:30

9:34

9:35

9:37

9:41

9:42

9:46

9:48

11:45

11:48

11:58

11:58

12:05

12:07

12:10

12:12

12:13

12:15

12:17

12:20

12:28

12:33

12:36

12:38

12:40

12:44

12:45

12:47

12:51

12:52

12:56

12:58

14:10

14:13

14:23

14:23

14:30

14:32

14:35

14:37

14:38

14:40

14:42

14:45

14:53

14:58

15:01

15:03

15:05

15:09

15:10

15:12

15:16

15:17

15:21

15:23

16:15

16:18

16:26

16:26

16:33

16:35

16:38

16:40

16:41

16:43

16:45

16:48

16:56

17:01

17:04

￬

￬

￬

￬

￬

￬

￬

17:07

17:09

18:00

18:03

18:13

18:13

18:20

18:22

18:25

18:27

18:28

18:30

須崎営業所

須崎駅前

大間

西崎町

多ノ郷駅前

西崎町

大間

須崎駅前

須崎営業所

横町

新荘駅前

安和駅前

大新改

中土佐町役場

久礼駅前

南新町

元橋

道の駅なかとさ

小草

笹場

上ノ加江公民館前

上ノ加江

小矢井賀

矢井賀

7:36

7:38

￬

￬

￬

￬

￬

￬

￬

7:41

7:43

7:49

7:56

7:59

8:02

8:03

8:04

8:07

8:10

8:12

8:18

8:19

8:28

8:32

10:25

10:27

10:31

10:32

10:34

10:38

10:39

10:43

10:45

10:47

10:49

10:55

11:02

11:05

11:08

11:09

11:10

11:13

11:16

11:18

11:24

11:25

11:34

11:38

12:45

12:47

12:51

12:52

12:54

12:58

12:59

13:03

13:05

13:07

13:09

13:15

13:22

13:25

13:28

13:29

13:30

13:33

13:36

13:38

13:44

13:45

13:54

13:58

14:40

14:42

14:46

14:47

14:49

14:53

14:54

14:58

15:00

15:02

15:04

15:10

15:17

15:20

15:23

15:24

15:25

15:28

15:31

15:33

15:39

15:40

15:49

15:53

16:23

16:25

16:29

16:30

16:32

16:36

16:37

16:41

16:43

16:45

16:47

16:53

17:00

17:03

17:06

17:07

17:08

17:11

17:14

17:16

17:22

17:23

17:32

17:36

19:15

19:16

19:17

19:20

19:23

19:25

19:31

19:32

19:41

19:45

①矢井賀－上ノ加江－久礼－須崎線　時刻表

［令和 6 年 4 月 1 日から］

①矢井賀－上ノ加江－久礼－須崎線　時刻表

［令和 6 年 4 月 1 日から］


