## 高知高陵交通路線バス時刻表

お問い合わせ先: 高知高陵交通株式会社 ☎(0889) 42-1705



## ①矢弗賀一上/加亚一久礼—須暗線 時刻表

## [命和6年4月1日から]

Ë
り っ
久礼:
須崎に
けき

矢井賀	6:29	8:35	11:45	14:10	16:15	18:00
小矢井賀	6:32	8:38	11:48	14:13	16:18	18:03
上ノ加江	6:40	8:48	11:58	14:23	16:26	18:13
上ノ加江公民館前	6:40	8:48	11:58	14:23	16:26	18:13
笹場	6:47	8:55	12:05	14:30	16:33	18:20
小草	6:49	8:57	12:07	14:32	16:35	18:22
道の駅なかとさ	6:52	9:00	12:10	14:35	16:38	18:25
元橋	6:54	9:02	12:12	14:37	16:40	18:27
南新町	6:55	9:03	12:13	14:38	16:41	18:28
久礼駅前	6:57	9:05	12:15	14:40	16:43	18:30
中土佐町役場	6:59	9:07	12:17	14:42	16:45	
大新改	7:02	9:10	12:20	14:45	16:48	
安和駅前	7:10	9:18	12:28	14:53	16:56	
新荘駅前	7:15	9:23	12:33	14:58	17:01	
横町	7:18	9:26	12:36	15:01	17:04	
須崎営業所	7:20	9:28	12:38	15:03	1	
須崎駅前	7:22	9:30	12:40	15:05	<u> </u>	
大間	7:26	9:34	12:44	15:09	<b>1</b>	
西崎町	7:27	9:35	12:45	15:10	<u> </u>	
多ノ郷駅前	7:29	9:37	12:47	15:12	1	
西崎町	7:33	9:41	12:51	15:16		
大間	7:34	9:42	12:52	15:17		
須崎駅前	7:38	9:46	12:56	15:21	17:07	
須崎営業所	7:40	9:48	12:58	15:23	17:09	
須修労業品	7.26	10.25	12.45	1.4.40	16.22	

[下り] 矢井賀行き

人可口不仍	7.10	0.10	12.00	10.20	17.00	
須崎営業所	7:36	10:25	12:45	14:40	16:23	
須崎駅前	7:38	10:27	12:47	14:42	16:25	
大間	<b>1</b>	10:31	12:51	14:46	16:29	
西崎町	$\downarrow$	10:32	12:52	14:47	16:30	
多ノ郷駅前	<b>1</b>	10:34	12:54	14:49	16:32	
西崎町	<b>1</b>	10:38	12:58	14:53	16:36	
大間	<b>1</b>	10:39	12:59	14:54	16:37	
須崎駅前	$\downarrow$	10:43	13:03	14:58	16:41	
須崎営業所	<b>1</b>	10:45	13:05	15:00	16:43	
横町	7:41	10:47	13:07	15:02	16:45	
新荘駅前	7:43	10:49	13:09	15:04	16:47	
安和駅前	7:49	10:55	13:15	15:10	16:53	
大新改	7:56	11:02	13:22	15:17	17:00	
中土佐町役場	7:59	11:05	13:25	15:20	17:03	
久礼駅前	8:02	11:08	13:28	15:23	17:06	19:15
南新町	8:03	11:09	13:29	15:24	17:07	19:16
元橋	8:04	11:10	13:30	15:25	17:08	19:17
道の駅なかとさ	8:07	11:13	13:33	15:28	17:11	19:20
小草	8:10	11:16	13:36	15:31	17:14	19:23
笹場	8:12	11:18	13:38	15:33	17:16	19:25
上ノ加江公民館前	8:18	11:24	13:44	15:39	17:22	19:31
上ノ加江	8:19	11:25	13:45	15:40	17:23	19:32
小矢井賀	8:28	11:34	13:54	15:49	17:32	19:41
矢井賀	8:32	11:38	13:58	15:53	17:36	19:45